



## ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH

w Bystrzycy Kłodzkiej Spółka z o.o.  
57-500 Bystrzyca Kłodzka, ul. Strażacka 13  
tel/fax: (074) 8117050, e-mail: [zukbystrzyca@pro.onet.pl](mailto:zukbystrzyca@pro.onet.pl)  
BIP [www.zuk.bystrzyca.pl/bip/](http://www.zuk.bystrzyca.pl/bip/)  
NIP 881-12-41-581, REGON 890585959

### OGŁOSZENIE

Zakład Usług Komunalnych w Bystrzycy Kłodzkiej Sp. z o.o. informuje, że od dnia 13.03.2023 przystępuje do systematycznego uruchomienia zamontowanych na terenie miasta Bystrzyca Kłodzka tzw „Inteligentnych Wiat Śmietnikowych”.

Rodziny zamieszkujące nieruchomości przypisane do tych wiat zostaną wyposażone w tzw. „Zestawy Startowe” na które będą się składać broszury informacyjne dotyczące zasad korzystania z tych wiat oraz zestawy kodów kreskowych do prawidłowej ich obsługi. O terminie przekazywania „Zestawów Startowych” dla poszczególnych nieruchomości zostaniecie Państwo poinformowani oddzielnym ogłoszeniem umieszczonym na tablicy ogłoszeń w Waszych budynkach.

Informujemy, że tam gdzie zostanie uruchomiony już system, jeszcze przez pewien okres będzie można korzystać także ze „starych pojemników”. Ponadto w okresie 3 miesięcy od dnia uruchomienia ZUK jako operator systemu będzie sprawdzał i pomagał we właściwej segregacji oddawanych odpadów komunalnych.

Przekazywany Państwu system inteligentnego sortowania odpadów jest bardzo zaawansowany technologicznie i jednym z pierwszych zamontowanych w Polsce ( 4 miejscowość). Ma ułatwić mieszkańcom sortowanie odpadów celem możliwości ich dalszego przerobu (dawanie odpadom tzw. drugiego życia), co znacząco wpływa na korzystanie ze środowiska, a co za tym idzie na ograniczenie jego degradacji. Ma także pomóc osiągnięcia przez naszą Gminę wskaźników dotyczących ilości zebranych odpadów przekazywanych do dalszego przerobu. Osiągnięcie tych prawem nakazanych wskaźników spowoduje, że Gmina nie będzie karana znacznymi karami finansowymi, a zaoszczędzone dzięki Państwa roztropnej postawie przy segregacji odpadów środkom finansowym, będzie mogła je przeznaczyć na dalszy rozwój naszej pięknej „Małej Ojczyzny”

PREZES ZARZĄDU  
  
Kazimierz Solotwinski

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH  
w Bystrzycy Kłodzkiej Spółka z o.o.  
57-500 Bystrzyca Kł., ul. Strażacka 13  
NIP881-12-41-581 REGON890585959  
tel 74 8117 050